
UCHWAŁA NR XXXV/287/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm. ) i art. 37 ust. 2 pkt. 9 w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, ( tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ), 

Rada Gminy Lubrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej udziału w nieruchomości, położonej 
w miejscowości Lubrza, oznaczonej ewidencyjnie, jako działka nr 258/1 o powierzchni 0,0832 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7765CCE6-0D78-4DA7-AEFF-BBD4DDD52F97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/287/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7765CCE6-0D78-4DA7-AEFF-BBD4DDD52F97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem współwłaścicieli działki oznaczonej ewidencyjnie nr 258/1 o nabycie udziału w 

nieruchomości, Wójt Gminy Lubrza przekłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7765CCE6-0D78-4DA7-AEFF-BBD4DDD52F97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



